
Yürütme Kurulu Başkanımızın Kaleminden 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin Buluşma Noktası 

ARGEMİP, Türkiye'nin inovasyon ekosistemini güçlendirmek amacıyla kurulmuş, 5746

sayılı yasa kapsamındaki Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerini bir araya getiren öncü bir

platformdur. Üyelerimiz arasında etkin iletişim ve iş birliği sağlayarak, ülkemizin Ar-Ge

kültürünün gelişimine katkıda bulunuyor, bilgi paylaşımını teşvik ediyor ve sektörler

arası işbirliklerini destekliyoruz. 

Değerli Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerimiz, 

Bu bülten, hem Ar-Ge merkezleri 

arasında bilgi, deneyim ve işbirliği 

paylaşımını artırmak amacıyla kurulan 

platformumuzun faaliyetlerini sizlere 

duyurmak hem de birbirimizin 

faaliyetlerinden haberdar olarak 

işbirliklerimizi arttırmak için hazırlandı. 

Bültenimizde platformumuzun yürüttüğü 

projeler, etkinlikler, haberler ve duyurular 

yer almakta. Ayrıca Ar-Ge merkezlerinin 

başarı hikayeleri, yenilikçi ürün ve 

hizmetleri, ödül ve patentleri de 

bültenimizde paylaşmaktayız. 

ARGEMİP BÜLTEN
EKİM-KASIM 2024



Bu sayımız, ARGE ve Tasarım Merkezlerinin 2023 yılı faaliyetlerine ilişkin kurul

çalışmaları dönemine denk geldi. Eminim tüm üyelerimiz bu süreci başarı ile

tamamlayacaktır. 

2023 yılında Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerinin katma değerli üretim ve istihdam

yaratmada önemli bir rol oynadığını, ülkemizin rekabet gücünü artırdığını ve uluslararası

alanda saygınlık kazandırdığını bir kez daha gösterdik. Bu vesileyle, Ar-Ge ve Tasarım

Merkezlerinin faaliyetlerini destekleyen, teşvik eden ve kolaylaştıran tüm kurum ve

kuruluşlara teşekkür ederiz. 

Özellikle, Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanan kanun taslağında Ar-Ge ve tasarım

merkezleri lehine maddelerin çıkartılması için çaba gösteren ve destek veren Ar-Ge ve

Tasarım Merkezlerine ayrıca teşekkür etmek isterim. 

ARGEMİP Yürütme Kurulu olarak ilgili bakanlıklar ile sürekli irtibat içinde olup Ar-Ge ve

Tasarım Merkezleri olarak yaşadığımız sorunları, dilek ve temennilerimizi iletiyoruz. 

Bununla birlikte platform olarak bakanlık yetkilileri ile bir araya gelip Ar-Ge ve tasarım 

merkezleri olarak sorunlarımızı ve dileklerimizi direkt iletebileceğimiz bir etkinlik

planladık. Yer ve zaman kesinleştiğinde duyurusunu ayrıca yapacağız. Bu etkinliğe tüm

üyelerimizin katılımını bekliyoruz. 

Bültenimizin tüm Ar-Ge ve tasarım merkezi çalışanlarına faydalı olmasını diliyoruz.

Bültenimiz hakkındaki görüş, öneri ve eleştirilerinizi bizimle paylaşmanızı rica ediyoruz.

Bir sonraki sayımızda görüşmek üzere, sağlıcakla kalın. 

Yürütme Kurulu Başkanı 

Okan ÖZKAN 



Ar-Ge ve İnovasyon Gündemi 

SAHA EXPO 2024'te Savunma Sanayiinin En Yeni Çözümleri Sergilendi 

Avrupa'nın en büyük sanayi kümelenmesi SAHA İstanbul tarafından düzenlenen SAHA 

EXPO Uluslararası Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı, 22-26 Ekim tarihleri

arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirildi. Aralarında üyelerimizin de

bulunduğu bin 400'den fazla firmanın katıldığı fuarda, savunma sanayiinin en yeni

çözümleri sergilendi. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, savunma sanayi

ihracatının ilk dokuz ayda geçen yılın aynı dönemine göre %12 artış gösterdiğini ve

yerlilik oranının %80'lerin üzerine çıktığını belirtti. Fuara 120'den fazla ülkeden katılım

sağlanırken, 178 yabancı alım heyeti ve 25'i bakan düzeyinde olmak üzere 312 resmi

heyet yer aldı. ►Detaylı bilgi için tıklayınız. 

EUREKA SMART Çağrısı ile İleri İmalat Projelerine Destek 

EUREKA İleri İmalat Kümesi SMART'ın 8. Çağrısı 5 Eylül 2024'te açıldı. İş birlikçi ve 

uluslararası pazara yakın Ar-Ge ve inovasyon projelerini destekleyen bu çağrı,

KOBİ'lere, büyük işletmelere ve araştırma kuruluşlarına açık olacak. Türk katılımcılar

TÜBİTAK 1509 Programı kapsamında desteklenecek olup, ülkemizden sadece

sermaye şirketleri doğrudan başvuru yapabilecek. Çağrı kapsamında 29-30 Ekim 2024

tarihlerinde Sheffield'da "SMART Proje Pazarı Günleri" düzenlenecek olup, proje

önerisi (PO) son başvuru tarihi 16 Ocak 2025'tir. ►Detaylı bilgi için tıklayınız. 

TÜBİTAK'tan Yeşil Dönüşüme 74 Proje Desteği 

Dünya Bankası Türkiye Yeşil Sanayi Projesi kapsamında yürütülen 1832 Sanayide

Yeşil Dönüşüm 2023 Çağrısı sonuçlandı. 162 başvuru arasından 74 proje destek

almaya hak kazandı. Desteklenecek projelere ilişkin sözleşmeler firmaların KEP

adreslerine iletilecek olup, projelerin durumu eteydeb.tubitak.gov.tr adresinden takip

edilebilecek. ►Detaylı bilgi için tıklayınız. 
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TÜBİTAK'tan KOBİ'lere Sipariş Ar-Ge Desteği 

TÜBİTAK 1707 Sipariş Ar-Ge Programı'nın 2024 yılı 3. dönem çağrıları açıldı. 1 Ekim -

30 Kasım 2024 tarihleri arasında başvuruya açık olan çağrıda, KOBİ'lerin müşteri 

gereksinimlerine yönelik Ar-Ge projeleri desteklenecek. Yeşil Mutabakata uyum 

kapsamındaki projelere öncelik verilecek program, TÜBİTAK ve müşteri kuruluşların eş 

finansmanıyla yürütülecek. ►Detaylı bilgi için tıklayınız. 

TechAnkara'da Girişimciler Yatırımcılarla Buluştu 

Ankara Kalkınma Ajansı'nın düzenlediği TechAnkara Proje Pazarı, 8 Ekim 2024'te ATO 

Congresium'da gerçekleşti. Etkinliğe Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya 

Çoştu, Ankara Valisi Vasip Şahin ve diğer üst düzey yetkililer katıldı. TechAnkara Ödül

Töreni'nde Shellix Smart firmasının Mistikist ürünü birinci olurken, Kybele's Garden'ın

Fermente Alg projesi ikinci, Retinow Sağlık'ın AI projesi üçüncü seçildi. Bakan

Yardımcısı Çoştu, bakanlık olarak girişim sermayelerine 7,3 milyar liralık kaynak 

ayırdıklarını ve bu sayede 67 milyar liralık finansmanı harekete geçirdiklerini belirtti.

BİGG programı ile bugüne kadar 2.379 teknoloji girişiminin kurulduğunu açıkladı.

►Detaylı bilgi için tıklayınız. 

Eurogia2030'un 27. Çağrısı Başvuruya Açıldı 

EUREKA Kümesi Eurogia2030'un yeni çağrısı 2 Eylül 2024'te açıldı. Düşük karbon 

teknolojileri ve sürdürülebilir enerji alanındaki Ar-Ge projelerine yönelik çağrı, 15 Kasım 

2024'e kadar başvuruya açık olacak. Türkiye'den sermaye şirketi statüsündeki firmalar,

TÜBİTAK 1509 Uluslararası Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı kapsamında

başvuru yapabilecek. Üniversiteler ve araştırma enstitüleri projelere hizmet sağlayıcı

olarak katılabilecek. ►Detaylı bilgi için tıklayınız. 
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Kurumsal Haberler 

Etkinliklerimiz 

ARGEMİP Üyeleri İletişim ve İş Birliği

Toplantısının 11. Oturumu

Gerçekleştirildi 

14 Ekim'de gerçekleştirilen ARGEMİP 

Üyeleri İletişim ve İş Birliği

Toplantısı'nın 11. oturumunda, Teknorot

Otomotiv ve Kanat Boyacılık Ar-Ge

merkezlerinin değerli temsilcileri

deneyimlerini paylaştılar. Microsoft

Teams üzerinden yapılan ve iki saat

süren toplantıda, üyelerimiz hem

sunumları dinleme hem de verimli bir

network ortamında bilgi alışverişinde

bulunma fırsatı yakaladılar. 

ARGEMİP "Denetim Deneyimlerinin

Paylaşımı" Etkinliği Başarıyla

Gerçekleştirildi 

23 Eylül'de gerçekleştirilen online Bilgi

ve Tecrübe Paylaşım Günü'nde,

SOCAR Türkiye, Sun Tekstil ve Birikim

Pilleri Ar-Ge merkezlerinin temsilcileri,

denetim süreçlerindeki deneyimlerini

paylaştılar. Microsoft Teams üzerinden

yapılan etkinlikte, katılımcılar hem

değerli sunumları dinleme hem de soru-

cevap bölümünde kendi deneyimlerini

aktarma fırsatı buldular. Bu verimli

paylaşım ortamı, Ar-Ge merkezlerinin

denetim süreçlerinin iyileştirilmesine

yönelik önemli iç görüler sundu. 



5746 Çalışma Grubu Denetim

Süreçlerinde Deneyim Paylaşımı

Yaptı 

ARGEMİP 5746 Çalışma Grubu'nun 

düzenlediği "Denetim Deneyimleri" 

toplantısında üyeler, denetim  

süreçlerindeki tecrübelerini ve en iyi 

uygulamaları paylaştılar. Verimli geçen 

toplantıda katılımcılar, gelecek  

denetimler için değerli iç görüler elde 

ettiler. 

Yeşil Sanayi Projesi Fırsatları

ARGEMİP ve TÜBİTAK İş Birliğiyle

Tanıtıldı 

3 Eylül'de gerçekleştirilen online  

bilgilendirme toplantısında, TÜBİTAK 

yetkilileri Dünya Bankası Türkiye Yeşil 

Sanayi Projesi kapsamındaki çağrıları 

detaylı şekilde anlattı. Yoğun katılımla 

gerçekleşen etkinlikte, Ar-Ge ve

Tasarım Merkezleri sürdürülebilir

inovasyon projeleri için fon fırsatları

hakkında kapsamlı bilgi edindi. 



ARGEMİP ve SUCool Eğitim Çalıştayı Gerçekleştirildi 

ARGEMİP Eğitim Çalışma Grubu ve Sabancı Üniversitesi SUCool, 12 Eylül'de

çevrimiçi eğitim çalıştayı düzenledi. İki saatlik çalıştayda, SUCool'un eğitim müfredatı

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri perspektifinden değerlendirildi. Verimli geçen toplantıda,

ARGEMİP'in eğitim faaliyetlerinin geliştirilmesi için önemli görüşmeler yapıldı. İş

birliğinin çıktıları, üyelere sunulan eğitim programlarının zenginleştirilmesinde

kullanılacak. 

ARGEMİP'in DETTO ve DESEM ile İş Birliği Toplantısı 

ARGEMİP, Dokuz Eylül Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (DETTO) ve Dokuz Eylül 

Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DEU DESEM) ile verimli bir toplantı gerçekleştirdi. 

Toplantıda, Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerine destek olmak üzere üniversite-sanayi iş

birliği projeleri, eğitim programları, ortak AR-GE faaliyetleri ve teknoloji transferi

konularında iş birliği fırsatları ele alındı. ARGEMİP, üyeleriyle yakın gelecekte yeni

projeler paylaşmayı hedefliyor. 



Horizon Europe Proje Yazım Eğitimi

Yoğun İlgiyle Tamamlandı 

Teknopark İstanbul'da

gerçekleştirdiğimiz Horizon Europe

Proje Yazım Eğitimi, alanında uzman

Dr. Dilem Hızlan'ın eğitmenliğinde

başarıyla tamamlandı. İki gün süren

yoğun programda katılımcılar, AB

projelerinin hazırlanmasından yazım

sürecine kadar detaylı bilgiler edindi.

Galata Innovation iş birliğiyle

düzenlenen eğitim, katılımcılardan

yüksek not aldı. 

ARGEMİP'ten Bilimsel Yayın Eğitimi 

ARGEMİP tarafından düzenlenen "Bilimsel

Yayın, Makale ve Bildiri Hazırlama Eğitimi"

18 Eylül 2024 tarihinde online olarak

gerçekleştirildi. Prof. Dr. Ufuk Cebeci'nin

verdiği eğitimde, katılımcılar bilimsel yayın 

hazırlama süreçlerinden dergi seçimine

kadar pek çok konuda pratik bilgiler edindi.

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri çalışanlarının

yoğun ilgi gösterdiği eğitim, sektörel

örnekler ve uygulamalarla zenginleştirildi. 

ARGEMİP'ten Patent Uzmanlığı Eğitimi Başarıyla Tamamlandı 

ARGEMİP tarafından düzenlenen "Patent Uzmanlığı Eğitimi" 24 Eylül 2024 tarihinde 

başarıyla gerçekleştirildi. Patent vekili Ahmet Furkan Akakuş'un eğitmenliğinde yapılan 

online eğitimde, Ar-Ge merkezi çalışanlarına patent okuryazarlığı konusunda kapsamlı 

bilgiler aktarıldı.Eğitimde, buluş kavramından patent verilebilirlik şartlarına, patent ön

araştırmasından hukuki süreçlere kadar geniş bir yelpazede konular ele alındı.

Katılımcılar, özellikle patent araştırma teknikleri ve patent ihlallerinin tespiti konularında

pratik bilgiler edindi. 



ARGEMİP'in 2024 Eğitim Programı Yüksek Başarıyla Devam Ediyor 

ARGEMİP, 2024 yılı eğitim programının ilk üç çeyreğinde etkileyici bir performans 

sergiledi. Planlanan 30 eğitimin 18'i başarıyla tamamlanırken, programlara toplamda

307 katılımcı iştirak etti. Teknopark İstanbul'da yüz yüze ve çevrimiçi platformlarda 

gerçekleştirilen eğitimler, katılımcılardan 5,0 üzerinden 4,5 gibi yüksek bir memnuniyet 

puanı aldı. 



ARGEMİP Ailesi Büyüyor 

ARGEMİP’e 24 Yeni Üye Katıldı! 

Bu yıl Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri İletişim ve İşbirliği Platformu’na (ARGEMİP) 24

yeni üyemiz katıldı. Ağımızı her geçen gün daha da büyütüyor ve iş birliğiyle gelişmeye

devam ediyoruz. Türkiye'nin tüm Ar-Ge ve Tasarım Merkezlerini üyelerimize katmak

için durmadan çalışıyoruz. Fotoğrafta tüm üyelerimize yer veremesek de, tüm

üyelerimizi incelemek isteyenler Üyeler | ARGEMİP sayfamızı ziyaret ederek detaylı

üye listemize ulaşabilir. 

https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=339dcf837c&e=ab9219e134


ARGEMİP, ÜSİMP ULUSAL Kongresi, Fuarı ve Sempozyumu’nda! 

Türkiye’nin en önemli Ar-Ge etkinliklerinden biri olan ÜSİMP ULUSAL Kongresi, Fuarı

ve Sempozyumu, 27-28-29 Kasım 2024 tarihlerinde ODTÜ Kültür ve Kongre

Merkezi'nde gerçekleşecek, biz de ARGEMİP olarak bu etkinlikte güçlü bir şekilde yer

alacağız! 

Etkinliğin ikinci gününde, 28 Kasım’da, Ar-Ge Merkezleri Sempozyumu’nun açılış

konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Okan Özkan yapacak. Ayrıca birçok Ar-

Ge ve tasarım merkezi üyemiz de oturumlarda konuşmacı ve katılımcı olarak katkı

sunacak. 

Bu önemli etkinlikte tüm üyelerimizi, iş birliği yapmak isteyen tüm Ar-Ge merkezlerini

ve ekosistemimizdeki paydaşlarımızı Başkanımızın konuşmasını dinlemeye ve 3 gün

süren fuarda yer alacak standımızı ziyaret etmeye davet ediyoruz.

 Bu eşsiz buluşmada bizlerle birlikte olmaya hazırlanın! 

Ajandanıza Ekleyin 



ARGEMİP Desteği ile IV. Uluslararası Araştırma-Geliştirme ve Tasarım

Konferansı (RDCONF 2024) İstanbul'da! 

Destekçisi olduğumuz IV. Uluslararası Araştırma-Geliştirme ve Tasarım Konferansı 

(RDCONF 2024), 19-20 Aralık 2024 tarihlerinde İstanbul Ticaret Odası Bilgiyi 

Ticarileştirme Merkezi’nde gerçekleşecektir. Konferansta, Ar-Ge ve tasarım alanındaki

en güncel gelişmeler ve yenilikler ele alınacak. ARGEMİP üyeleri, etkinlik kaydında

%10 indirim fırsatından yararlanabilirler. Katılım detayları ve kayıt bilgileri için bizimle

iletişime geçebilir veya RDCONF 2024 web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

ARGEMİP Etkinlik Takvimi 



Üyelere Özel Etkinlikler 

ARGEMİP İletişim ve İşbirliği Toplantısı (12. Oturum) 

Tarih: 14 Ekim 2024 

Yalnızca ARGEMİP üyelerinin katılımına açıktır. 

Üniversite/TTO Tanıtım Günleri: Dokuz Eylül Üniversitesi 

Tarih: 25 Kasım 2024 

Yalnızca ARGEMİP üyelerinin katılımına açıktır. 

Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Günü: Buluş Bildirimlerinin Toplanma Süreci 

Etkinlik tarihi daha sonra duyurulacaktır. Yalnızca ARGEMİP üyelerine açıktır. 

%3 Girişim Sermaye Fonu Etkinliği 

Etkinlik tarihi daha sonra duyurulacaktır. Yalnızca ARGEMİP üyelerine açıktır. 

Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Günü: Patent Şampiyonu Üyelerin Deneyimleri 

Etkinlik tarihi daha sonra duyurulacaktır. Yalnızca ARGEMİP üyelerine açıktır. 

Uluslararası Çağrılar Etkinliği & Sabancı Üniversitesi 

Etkinlik tarihi daha sonra duyurulacaktır. Yalnızca ARGEMİP üyelerine açıktır. 

Genel Katılıma Açık Etkinlikler 

Kurumsal Karne Eğitimi 

Tarih: 15 Kasım 2024 

Tasarım QFD ve Eşzamanlı Mühendislik Eğitimi 

Tarih: 19 Kasım 2024 

Çevik Yaklaşım ve Uygulamalı Scrum Atölyesi Eğitimi 

Tarih: 21-22 Kasım 2024 

ARGEMİP üyelerimize özel ve genel katılıma açık etkinliklerle dolu yoğun bir takvim

sizi bekliyor! İşte yaklaşan önemli etkinliklerimiz: 

Etkinliklerimize katılmak ve detaylı bilgi almak için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

ARGEMİP ile büyümeye ve öğrenmeye devam ediyoruz! 



Ar-Ge Tasarım Merkezi İçeren

İşletmelerde Kurumsal Karne Eğitimi

Tarih: 15 Kasım 2024 

Saat: 10:00 - 16:00 

Eğitmen: Prof. Dr. Ufuk Cebeci 

PMI Metodolojisine Göre Proje Yönetimi

Eğitimi 

Tarih: 2-6 Aralık 2024

Eğitmen: Haktan Akpınar 

Tasarım QFD ve Eşzamanlı Mühendislik

Eğitimi 

Tarih: 19 Kasım 2024 

Saat: 10:00 - 16:00 

Eğitmen: Prof. Dr. Ufuk Cebeci 

Eurostars Proje Yazma Eğitimi 

Kasım-Aralık ayları için planlama aşamasında olup, eğitmen Dr. Dilem Hızlan

tarafından verilecektir. 

ARGEMİP olarak gelişiminize katkı sağlayacak eğitimlerimizde sizlerle birlikte

olmaktan mutluluk duyuyoruz. 

2024 yılı için eğitim ve gelişim faaliyetlerimiz tüm hızıyla devam ediyor! ARGEMİP olarak 

sunduğumuz eğitimler yalnızca üyelerimize değil, ekosistemdeki tüm katılımcılara açıktır. 

Katılımcılarımızın görüş ve değerlendirmeleri, hazırlamakta olduğumuz 2024 Eğitim 

Faaliyet Raporumuz için çok değerli. Lütfen katıldığınız eğitimlerin değerlendirme 

anketlerini doldurarak bize katkı sağlayın ve eğitim planımıza dair görüş ve önerilerinizi 

bizlerle paylaşın. 

Çevik Yaklaşım ve Uygulamalı Scrum

Atölyesi Eğitimi 

Tarih: 21-22 Kasım 2024 

Saat: 09:00 - 12:00 

Eğitmenler: Merve Tan Şenoğul, Elif Çöçen

Irgaç (Migros) 

Eğitim ve Gelişim Fırsatları 



Kanat Boya Ar-Ge Merkezi’nden Yenilikçi Projeler ve Başarılarla Dolu Bir Yıl:

Ulusal ve Uluslararası Başvurular, Akademik Yayınlar ve Sektörel Etkinlikler 

Kanat Boya Ar-Ge Merkezi olarak bu yılın yarı döneminde çeşitli önemli proje

başvuruları gerçekleştirdik. Bu kapsamda, bir adet TÜBİTAK 1505 başvurusunu

tamamladık ve başka bir 1505 proje başvurumuzun süreci ise devam etmektedir.

Ayrıca, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü'nün (İYTE) önderliğinde TÜBİTAK 1004 proje

başvurusunu gerçekleştirdik. Bunun yanı sıra, İYTE'nin yürütücülüğünde hazırlanan

Water4All projemize yaptığımız başvuru olumlu sonuçlanmıştır. Bu yılın Şubat ayında,

Marie Sklodowska-Curie Aksiyonları kapsamında HORIZON-MSCA-COFUND-2022

çağrısına yaptığımız başvurumuz, Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmeye değer

bulunmuştur. Toplam bütçesi 4.8 milyon avro olan ve 20 doktora öğrencisinin

yetiştirileceği bu proje, gelecekte sürdürülebilir su yönetimi alanında önemli katkılar

sağlayacak bir adım olacaktır. 

Üyelerimizden İlham Verici Haberler 



Water4All projesi kapsamında, içme suyu borularının iç yüzeyine uygulanacak solvent

içermeyen poliüretan (PU) kaplama konusu da ele alınacaktır. Bu yenilikçi kaplama

teknolojisi, su borularının iç yüzeyindeki korumayı artırarak suyun temizliğini ve

kalitesini korumaya yönelik önemli bir adım teşkil edecektir. 

Kanat Boya Ar-Ge Merkezi olarak, ulusal ve uluslararası projelere verdiğimiz önemin

yanı sıra akademik yayınlara da büyük önem veriyoruz. Bu doğrultuda, Turkcoat

dergisinin Şubat-Mart sayısında Ar-Ge merkezimizin Proje Yönetim Uzman Yardımcısı

Zeynep Can Yeten’in "Çok Yönlü Malzemeler: Silika ve Poliüretan Yapıların Özellikleri

ve Kendi Kendini Onarma Yetenekleri" isimli makalesi yayımlandı. Ayrıca, derginin

Nisan-Mayıs sayısında Koruyucu Kaplamalar Ekip Liderimiz Dr. Merve Demirkurt

Akbal’ın "Boru Hatlarında Güvenli ve Etkin Koruma: Poliüretan Kaplamaların

Performansı ve Elektrokimyasal Değerlendirme" başlıklı makalesi yer aldı. 

8-10 Mayıs tarihleri arasında Kanat Ar-Ge Merkezi ve Satın Alma Birimi olarak

Paintistanbul & TURKCOAT fuarına katıldık. Bu etkinlikte, boya ve kaplama

sektöründeki gelişmeleri gözlemleme fırsatı bulduk ve yerli ile yabancı hammadde

tedarikçilerimizle teknik tartışmalar gerçekleştirdik. Ayrıca, gelecekteki yeni projeler için

diğer Ar-Ge merkezleriyle görüşmeler yaptık. Son olarak, Ar-Ge PME Sektör

Yöneticimiz 8th International Students Science Congress'de "Development and

Evaluation of a High-Performance Solvent-Based 2K-Acrylic Coating with Enhanced

Alcohol Resistance" başlıklı sunumu gerçekleştirirken, Ar-Ge Proje Yönetim

Uzmanımız 4th International Conference On Access To Recent Advances In

Engineering And Digitalization kongresinde "Project Management and Intellectual

Property Rights: Strategic Approaches" konulu sunumunu gerçekleştirmiştir. 

Bu etkinlikler ve başarılar, Kanat Boya Ar-Ge Merkezi olarak araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerine, uluslararası iş birliklerine ve sektörel gelişmelere verdiğimiz önemi bir

kez daha vurgulamaktadır. Gelecekte de yenilikçi projeler ve çalışmalarla sektöre katkı 

sağlamaya devam edeceğiz. 



Karmetal, 6 Eksen Robot Kol İle İhracat

Portföyünü Genişletiyor 

Şerit testere makinesi ve daire testere 

makinesi imalatında Dünya pazarlarına 

düzenli olarak ihracat yapan Karmetal 

firması, üretimi %100 kendine ait olan 6 

eksen robot kolun da ihracatına 

başlamıştır. Karmetal’in ürettiği otonom 

şerit testere ve otonom daire testere 

makinelerini kullanan müşterilerimiz, 

Karmetal’in ürettiği 6 eksen robot kolu da 

kullanmaya başlıyor. Ayrıca yine 

Karmetal’in ürettiği otonom mobil 

robotlar için de görüşmeler devam 

etmektedir. 

Uluslararası bir çok fuarda üretmiş olduğu testere makinelerini sergileyen Karmetal

firması, ürettiği robot kolları ve mobil robotları da “Messe Hannover” fuarı başta olmak

üzere tüm Dünya çapında gerçekleşen fuarlarda sergilenmeye devam etmektedir. 

Kaplanlar Soğutma ve Uludağ

Üniversitesi İşbirliğiyle Sektörde Bir İlk:

Karbondioksit Akışkanlı İçten Motorlu

Teşhir Dolabı 

Çevre Dostu ve Sürdürülebilir Yenilik:

Karbondioksit Soğutucu Akışkanlı İçten

Motorlu Teşhir Dolabı 



TÜBİTAK tarafından finansal olarak da desteklenen Projemiz, Üniversite-Sanayi iş

birliğinin önemli bir çıktısı olarak; düşük sera gazı salınımı sayesinde çevresel etkileri

en aza indiren bir mahiyet kazanmaktadır. Düşük enerji tüketimi işletme maliyetlerini

azaltırken çevreye olan olumsuz etkileri de minimize etmektedir. Sektörde devrim

niteliği taşıyan Projemiz, geleceğe yönelik sürdürülebilir ve çevre dostu çözümler

sunmaktadır. Çevre bilincinin artmasına, sürdürülebilir teknolojilerin benimsenmesine

katkıda bulunan Projemiz, endüstri standartlarını yeniden tanımlamakta, yenilikçi ve

ilerici bir örnek teşkil etmektedir. 

Yenilikçi ve çevre dostu çözümler

sunma vizyonu ve Uludağ Üniversitesi

işbirliğiyle karbondioksit soğutucu

akışkanı kullanan, dünyadaki ilk içten

motorlu soğutuculu teşhir dolabını

geliştirdik. 

MDP Group’un Yenilikçi

Çözümü: oneri.io ile Uçtan

Uca Sürekli İyileştirme

Platformu 

MDP Group, yalın üretim ve

sürekli iyileştirme alanındaki

konumunu oneri.io markasıyla

güçlendirmeyi amaçlıyor.



oneri.io, yeni eklenen aksiyon yönetimi ve öğrenilmiş dersler modülleri, mevcutta

bulunan öneri sistemi, kaizen, ramak kala ve 5S denetimi modülleri ile bütünleşerek

uçtan uca bir sürekli iyileştirme & yalın üretim platformu sunuyor. 

Hem mobil uygulama hem de web'de kullanıcı dostu arayüze sahip olan platform,

sürekli iyileştirme ve OPEX ekiplerine iş süreçlerinde etkin yönetim imkanı sunuyor.

20'den fazla firma tarafından kullanılan çözüme 2024 yılı içerisinde dijital denetim

yönetimi ve problem çözme modüllerinin eklenmesi planlanıyor. 

İletişim Yazılım, Geleceğin Fabrikalarında Dijital Teknolojiler ve Endüstri 4.0

Konulu Etkinliği Başarıyla Tamamladı! 

İletişim Yazılım, İzmir’de düzenlediği "Geleceğin Fabrikalarında Dijital Teknolojiler 

ve Endüstri 4.0" etkinliğini başarıyla tamamladı. Etkinlikte İletişim Yazılım

konuşmacılarının yanı sıra dijital dönüşüm alanında uzman olan 

Hakan Sarbanoğlu yer aldı. Sarbanoğlu'nun "100.000 Feet'ten Dijital Dönüşüm"

konulu konuşması, işletmelerin dijital dönüşüm stratejilerini şekillendirmede önemli bir

rehber oldu. 



Ayrıca, Metalif firmasından Mühendislik ve Proje Müdürü Murat Can Düzel ile

Çukurova Kâğıt ve Ambalaj Grubu'ndan Oluklu Fabrikaları Planlama Müdürü Murat

Oğuz da etkinliğe değerli katkılar sağladı. İşletmelerinin dijital dönüşüm süreçlerinde

elde ettikleri başarı hikayelerini paylaşan Düzel ve Oğuz, katılımcıların ilham almasını

sağladı. İletişim Yazılım, dijital dönüşümün hız kesmeden devam ettiği bir dönemde,

işletmelere yol gösteren etkinlikler düzenlemeye devam edeceğini belirtti. 

Birikim Pilleri’nden ARGEMİP ile Güçlü İş Birliği: Enerji Depolama
Teknolojilerinde Yenilikçi Çözümler ve Sürdürülebilir Gelecek İçin Bir Adım
Daha 

Değerli ARGEMİP Üyeleri, 

Birikim Pilleri olarak, enerji depolama

teknolojilerindeki güçlü konumumuzu

ARGEMİP çatısı altında daha da 

ARGEMİP platformu, sektörümüzdeki en son gelişmeleri takip eden ve yenilikçi

projeleri destekleyen bir yapıya sahip olup, Ar-Ge ve inovasyon alanındaki

çabalarımıza önemli katkılar sağlamaktadır. ARGEMİP'in, Türkiye'deki Ar-Ge

kültürünü yaygınlaştırmak ve üyeleri arasında iş birliğini teşvik ederek ilerlemeyi

sağlama amacı, bizim hedeflerimizle birebir örtüşmektedir. Bu işbirliği sayesinde,

elektronik cihazlardan endüstriyel uygulamalara kadar geniş bir yelpazede müşteri

ihtiyaçlarına uygun, yenilikçi batarya çözümleri sunmayı hedefliyoruz. 

Aynı zamanda, ARGEMİP ile birlikte çalışarak sektördeki en güncel teknolojilere

erişim sağlayacak ve sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunma misyonumuzu

pekiştireceğiz. Bu yolda bize katılan ve destek veren tüm paydaşlara teşekkür eder,

birlikte başarılı projelere imza atmayı dört gözle beklediğimizi belirtmek isteriz. Hep

birlikte, enerji depolama teknolojilerinde yeni bir çağın kapılarını aralayacağımıza

inanıyoruz. 

pekiştirmek adına harekete geçtiğimizi büyük bir heyecanla duyuruyoruz. 



Üniversite-Sanayi İş Birliği Köşesi 

ODTÜ Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Merkezi (ODTÜ DTX) 

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti mali iş birliği çerçevesinde finanse edilen, Sanayi

ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) tarafından yürütülen ODTÜ Dijital İnovasyon

Merkezi Projesi de otomotiv ve makine sektörlerinde dijital dönüşümü hızlandırmak ve

geliştirmek için yola çıktı. Sistem Global Danışmanlık A.Ş. liderliğinde, Fraunhofer

Institute for Industrial Engineering (IAO),International Iberian Nanotechnology

Laboratory (INL) ve Sistem Global Consultancy UK iş ortaklığıyla oluşturulan projenin

uygulanması ve sürdürülebilirliğine adanmış paydaşları arasında Taşıt Araçları Tedarik

Sanayicileri Derneği (TAYSAD),Türkiye Makine Federasyonu (MAKFED) ve ODTÜ

Teknokent yer alıyor. 



Ayrıca Otomotiv Sanayi Derneği (OSD) ve Otomotiv Teknoloji Platformu (OTEP) da

kilit ortaklar arasında.Sektörün ihtiyaçlarını tanımlamak ve sektöre çözüm odaklı yollar

göstermek için tasarlanan proje, Türk imalat sektörünün rekabetçiliğini artırmaya

yönelik destekler sunmak ve sektörün Avrupa Birliği değer zincirine entegre olmasını

sağlamak amacıyla hayata geçiriliyor. Bu bakış açısıyla, proje kapsamında ODTÜ

kampüsünde, otomotiv ve makine sektörlerindeki imalat sanayisi firmalarının dijital

teknoloji kullanımını artırmak için ODTÜ Dijital Dönüşüm ve İnovasyon Merkezi (ODTÜ

DTX) kuruluyor. 

Bu merkezin, otomotiv ve makine sektörlerinde faaliyet gösteren firmalar için dijital

dönüşümün kalbi olması hedefleniyor. Sektördeki oyuncuların ve etkilerinin

güçlenmesine katkı sağlayacak olan bu merkezle; otomotiv ve makine imalat

sektörlerindeki firmaların dijital teknoloji kullanımını artırmak için akademi ile endüstri

arasında iş birliği kurulmasına ve Ar-Ge kapasitesinin geliştirilmesine odaklanılıyor.

Bahse konu amaçlar doğrultusunda hedef grupların katılımıyla çalıştaylar, farkındalık

artırma etkinlikleri, eğitimler, dijital olgunluk değerlendirmeleri, dijital dönüşüm alanında

danışmanlık hizmetleri gibi çeşitli faaliyetler devam ediyor. 

Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 

Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (KOÜ TTO), 2700 akademik personeli ve

65bin öğrencisi ile bölgede önemli bir aktör olan Kocaeli Üniversitesi’nin sanayii le olan

ara yüzünü oluşturmaktadır. KOÜ TTO, 2012 yılında KOÜ Teknopark bünyesinde

kurulmuş daha sonra2019 yılında KOÜ Teknopark’tan ayrılarak Kocaeli Üniversitesi

bünyesinde çalışmalarına KOÜ TTO AŞ olarak devam etmektedir. KOÜ TTO, stratejik

ortağı olan KOÜ Teknopark ve bünyesindeki firmalarla akademik işbirliklerini

sürdürmektedir. 



Ülkemizin hedef stratejilerine uygun, üniversite - sanayi arasında bir ara yüz olarak

kurumsal işbirliklerini başlatmak ve güçlendirmek, bilginin teknoloji transferi ile

ekosistemde değere dönüştürmek, Ar-Ge ve inovatif faaliyetleri yaygınlaştırmak,

girişimciliği desteklemek, fikri ve sınai mülkiyet haklarını (FSMH) korumak ve yüksek

katma değerle ticarileştirmek KOÜ TTO’nun temel amaçlarıdır. Bu amaç doğrultusunda

KOÜ TTO çalışmalarını “Farkındalık, Tanıtım, Bilgilendirme ve Eğitim Hizmetleri”,

“Destek Programlarından Yararlanmaya Yönelik Hizmetler”, “Üniversite – Sanayi

İşbirliği Faaliyetleri”, “Fikri Sınai Hakların Yönetimi ve Lisanslama Hizmetleri”,

“Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmetleri” olmak üzere 5 modül altında yapmaktadır. KOÜ

TTO, Kocaeli Üniversitesi’nin hem altyapı hem de akademik bilgi birikiminin

oluşturduğu Ar-Ge potansiyelini bölgemizdeki kurum ve kuruluşlar ile ticari firmalara

tanıtmak, sanayi ve üniversite arasındaki iletişimi geliştirmek ve firmaların ihtiyaçlarını

üniversitemizdeki araştırmacılara aktararak ortak çözümlerin bulunması konusunda

hizmet vermektedir. Üniversitemiz akademik personeli, Teknopark’ta ve bölgemizde

bulunan şirketlerin ulusal ve uluslararası programlara katılımının artırılması amacıyla

çalışmaktadır. Üniversite-sanayi işbirliği kapsamında Kocaeli Üniversitesi’nin araştırma

potansiyelini kullanarak sanayimizin taleplerine çözümler üretmek ve böylece

uluslararası rekabet gücümüzün yükselmesi, ihracatımızın orta/ileri teknolojili

ürünlerden oluşacak şekilde artması hedefine katkıda bulunmak, Mühendislik, Fen ve

Edebiyat, Havacılık ve Teknoloji Fakülteleri’nde bulunan Ar-Ge Laboratuvarları ile

Teknopark’taki İleri Disiplinler Arası Endüstriyel Araştırma Laboratuvarları’nda (İleri

Malzemeler, Lazer Teknolojileri, Alternatif Yakıtlar, İletişim Teknolojileri ve

Biyoteknoloji) yürütülen araştırmalarla sanayimizin tasarım/üretim/performans belirleme

alanlarındaki sorunlarına yönelik çözümler geliştirmek, bölgemizdeki OSB’ler, sanayi

Ar-Ge/Tasarım merkezleri, Ar-Ge danışmanlık şirketleri ve KOBİ’ler ile birlikte

ulusal/uluslararası projeler yapmaktadır. 



Üniversitemiz lisans, yüksek lisans, doktora öğrencileri ve araştırmacılarının

oluşturduğu bu modül ile girişimci karaktere sahip bu kişilerin fikirlerini ve geliştirdikleri

projeleri şirket kurma yoluyla ticari değere dönüştürmelerini sağlamak, bunun için

gerekli olan alt yapıyı sunmak amaçlanmıştır. KOÜ TTO ayrıca FSMH kapsamında

bilgilendirme çalışmalarının yapılması, yeni buluş ve tasarım bildirimlerinin

değerlendirilmesi, başvuru- tescil süreçleri takip edilmesi, sözleşmelerle ilgili hukuki

görüş verilmesi ve firmalarla yapılan müzakerelere katılım gösterilmesi konularına

eğilmektedir. Hali hazırda aday araştırma üniversitesi olan Kocaeli Üniversitesi,

araştırma üniversitesi olma hedefine doğru emin adımlarla ilerlemektedir. Akademik

kadronun bu hedef doğrultusunda motivasyonu oldukça yüksektir. Üniversitemiz

akademik personeli, Ar-Ge üniversitesi amacına hizmet ederek Ar-Ge ekosistemine

sunduğu yenilikçi çözümlerle patentli ürünler geliştirmekte ve makale çalışmaları

yapmaktadır. Birkaç örnek verecek olursak KOÜ Teknoloji Fakültesi, Biyomedikal

Mühendisliği Bölümü TÜBİTAK-TEYDEB1505 Üniversite- Sanayi İş Birliği Destek

Programı çerçevesinde tamamen yerli ve milli insan nefesindeki karbondioksit miktarını

ölçen kapnografi cihazı üretmiştir. KOÜ Makine Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi

Prof. Dr. Tamer Sınmazçelik’in Ar-Ge danışmanlığını yaptığı Ulus Metal, büyük ölçekli

işletmeler kategorisinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından Verimlilik Ödülü

Birinciliği’ne layık görülmüştür. KOÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. Salih

Taner Yıldırım, körfez dip çamurunu tuğla ve brikete dönüştürerek doğal kaynakların

tüketimini azaltan, karbon ayak izi düşük sürdürülebilir ürün elde etmiştir.

Üniversitemizin bunun gibi birçok başarısı yerel ve ulusal medyada, uluslararası

bilimsel platformlarda sık sık yer bulmaktadır. 



Kocaeli Üniversitesi’nin yıllar içerisinde oluşturduğu araştırma altyapısı ve gün geçtikçe

artan araştırma kapasitesinin gücüyle sanayiye sağladığı katma değerli projelere her

geçen gün yenilerinin eklenmesi hususunda KOU TTO, kurumsal işbirlikleri sağlamak

üzere çalışmalarını sürdürmektedir. Bu çalışmalarda, ülkemizin stratejik hedeflerinin,

akademik üretkenlikle örtüşerek sanayiye uygulanabilir çıktılara dönüşebilmesi için,

bilimsel bir yaklaşım ve sürdürülebilir bir kalite ile, şeffaf, izlenebilir, çevreye duyarlı,

paylaşımcı yapısıyla işbirliklerini sağlarken toplumsal faydanın sürekliliğini ön planda

tutmaktadır. KOUTTO, Kocaeli Üniversitesi’nin aday araştırma üniversitesi statüsünün

araştırma üniversitesine taşınmasını kendine amaç edinerek, sektör uzmanları ve

akademisyenlerin üreteceği ortak projelerin önemine dikkat çekmekte; araştırma

mekanizmalarının bu amaç ve hedefleri doğrultusunda çalışmaları hususunda

girişimlerine ve projelerine devam etmektedir. 



Ayrıcalıklı Üyelik Fırsatları 

ARGEMİP Üyelerine Özel Eğitim

İndirimi! 

Liderler ve Projeler Platformu'nun 

sunduğu tüm eğitimlerde ARGEMİP 

üyelerine özel %15 indirim fırsatı! 

Profesyonel gelişiminiz için sunulan 

kaliteli eğitimlerden ayrıcalıklı olarak 

yararlanın. Bu özel fırsattan yararlanmak 

için bizimle irtibata geçmeniz yeterli.  

Destek Patent'ten ARGEMİP Üyelerine Özel İndirim! 

Destek Patent, üyelerimize marka, patent ve tasarım başvurularında %30 indirim

avantajı sağlıyor. Destek Patent'in bu özel indirimi, üyelerimizin inovasyon süreçlerinde

önemli bir maliyet avantajı sunuyor. Bu özel fırsattan yararlanmak isteyen üyelerimiz

bizimle irtibata geçebilirler. 

RDConf 2024'e ARGEMİP Ayrıcalığıyla

Katılın! 

Ar-Ge ve inovasyon dünyasının öncü 

etkinliği RDConf 2024'e ARGEMİP üyesi 

olarak %10 indirimli katılma fırsatını 

kaçırmayın! Sektörün önde gelen 

isimlerini dinlemek ve networking 

fırsatlarından yararlanmak için ARGEMİP 

üyeliğinizi kullanarak özel indirimden 

faydalanabilirsiniz. 



İletişim Bilgilerimiz: 

E-posta: nnarat@argemip.org 

Telefon: +90 (545) 395 70 95 

Web: www.argemip.org 

Sizinle birlikte daha fazla başarıya ulaşmak için sabırsızlanıyoruz! 

Bizi Sosyal Medyada Takip Edin! 

Sizi, en son haberlerimizden, etkinliklerimizden ve projelerimizden haberdar etmek için 

sosyal medya platformlarımızda da aramıza katılmaya davet ediyoruz. Aşağıdaki

ikonlara tıklayarak bizi takip edebilirsiniz: 

Değerli ARGEMİP üyeleri ve paydaşlarımız, sizlerle iş birliği yapmaktan büyük mutluluk

duyuyoruz. Herhangi bir sorunuz, öneriniz veya iş birliği talebiniz varsa, bizimle

iletişime geçmekten çekinmeyin. 

Bize Ulaşın! 

mailto:nnarat@argemip.org
mailto:nnarat@argemip.org
mailto:nnarat@argemip.org
mailto:nnarat@argemip.org
mailto:nnarat@argemip.org
https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=2c3d508ecb&e=ab9219e134
https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=2c3d508ecb&e=ab9219e134
https://argemip.us19.list-manage.com/track/click?u=a685641ac89e408d2e897a6d9&id=2c3d508ecb&e=ab9219e134

